
POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

LETO lil 29. decembra 1997 ( ? : L gl j/ ISSN 1318-9QOX ŠTEVILKA 13

Vsebina
129. ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 

MESTNE OBČINE PTUJ ZA LETO 1997

130. ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O NADOMESTILU 

ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMUIŠČA 

V MESTNI OBČINI PTUJ

131. SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA 

MESTNE OBČINE PTUJ V LETU 1998

132. SKLEP
SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

KOMUNALNIH TAKS V MO PTUJ

133. SKLEP
O RAZREŠITVI DANILA MURŠECA IN IMENOVANJU 
NOVEGA ČLANA - PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

PTUJ V SVET OŠ MLADIKA

134. PRAVILNIK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 

O PLAČAH IN DRUGIH PREJEMKIH FUNKCIONARJEV 

V MESTNI OBČINI PTUJ

129.
Na podlagi 45. člena Zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS, št. 80/94) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 22.12.1997 
sprejel

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O 
PRORAČUNU MESTNE OBČINE PTUJ 

ZA LETO 1997

1. člen

V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za 
leto 1997 ( Ur. vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
3/96 ), se drugi člen spremeni tako, da glasi :

Skupni prihodki občinslega proračuna za leto 
1997 znašajo 3.171.084.193 SIT in sicer v :

a) bilanci prihodkov in odhodkov
-prihodki 3.035.941.980 SIT
-odhodki 3.162.003.980 SIT

b) račun financiranja
-prihodki 135.142.213 SIT
-odhodki 9.080.213 SIT

Spremembe višine prihodkov in odhodkov 
občinskega proračuna so prikazane v bilanci 
prihodkov in odhodkov, računu financiranja 
in posebnem delu proračuna, ki so sestavni 
del proračuna.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Štev.: 403-191/95-20
Datum : 22.12.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

130.
Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 
32/85 in 33/89), 9. člena Dogovora o usklaje
vanju meril in določanje območij, na katerih 
se plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 19/86), 6. in 13. 
odst. 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 11/95 in Ur. 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) in 121. 
čl. Poslovnika Mestnega sveta (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) je Mestni svet 
na seji, dne 22. decembra 1997, sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O NADOMESTILU 
ZA UPORABO STAVBNEGA 

ZEMUIŠČA V MESTNI OBČINI PTUJ

1. člen
7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Mestni občini Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78,

15/83, 7/86, 9/88, 7/89, 4/90, 14/91, 28/91, 
5/92, 32/92, 10/93, 27/93, 8/94, 21/94 in Ur. 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/96 in 1/97) 
se spremeni tako, da glasi:

" Višina mesečnega nadomestila po 
posameznih conah je naslednja:

A. za stanovanjske prostore
-vi. coni 8,46 SIT/m2
- v 2. coni 7,26 SIT/m2
- v 3. coni 4,77 SIT/m2

B. za poslovne prostore
-vi. coni 25,25 SIT/m2
- v 2. coni 1 3,84 SIT/m2

C. za hidroenergetske'objekt

- SD1 in SD2

e
7,75 SIT/m2

Č. za nezazidana stavbna zemljišča
- za stanovanjsko gradnjo 4,04 SIT/m2

D. za nezazidana stavbna zemljišča 
- za poslovno proizvodno gradnjo

11,41 SIT/m2

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 462-1/90-60 
Datum: 04.12.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.



2. STRAN 29. DECEMBER 1997 LETO III ŠTEVILKA 13

BILANCA PRIH ODKOV N ODHODKOV

PRIHODKI
-v SIT

PLAN 1997 REBALANS 1997 INDEKS

I. PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 1,589,402,000 1,604,407,000 100.94

A. Prihodki, ki se razporejajo med re publiko in občino
1. Dohodnina ( 30% ) 767,829,8601 812,700,000 105.84

B. Prihodki, ki pripadajo občini 59,176,350 77,275,000 130.58

C. Finančna izravnava 762,395,790 714,432,000 93.71

II. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE 1,559,068,000 1,416,994,915 90.89

D. Davki in druge dajatve 1,224,058,000 1,012,302,000 82.7(1

2. Davek od premoženja 1,300,000 1,400,000 107.69
3. Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča

in drugi prihodki sklada stavbnih zemljišč 852,715,000 670,502,000 78.63
4. Krajevne takse 1,800,000 1,600,000 88.89
5. Komunalne takse 61,400,000 30,600.0001 49.84

6. Priključne takse 23,000,000 10,600,000 46.09
7. Odškodnina zaradi spremembe namembnosti kmet.zemlj. 3,500,000 4,700.000 134.29
8. Odškodnine in nadomestila za degr.in onesn.okolja 900,000 350,000 38.89
9. Prihodki uprave 39,840,000 51,050,000 128.14

10. Prihodki dejavnosti 17,000,000 10,000,000 58.82
11. Prihodki določeni z drugimi akti 222,603,000 231,500,000 104.00

E. Prihodki od premoženja 264,570,000 308,214,422 116.50
12. Najemnine za stanovanja 87,570,000 87,570,000 100.00
13. Najemnine za poslovne prostore 125,000.000 128,000,000 102.40
14. Kupnine od prodanih stanovanj 40.000,000 50,000,000 125.00
15. Anuitete od danih kreditov 12,000,000 16,000,000 133.33
.ostali prihodki, dobiček javnega podjetja 26,644,422

F. Prihodki iz naslova sofinanciranj 70,440,000 96,478,493 136.97
16.Sofinanc.na področju gosp. infrastrukture 38,804,000
17. Prisp. rep.ministrstva za šolstvo, ministrstva za kulturo
rep. zavod za zaposlovanje,pospeš.center za malo gosp. 1,740,000 25,253,165 1,451.33

Ministrstvo za zdravstvo
18. Prisp. rep. ministrstva za varstvo okolja in prostor,

ministrstvo za promet in zveze 68,700,000 32,421,328 47.19

III. PRENOS PRIH. IZ PRETEKLEGA LETA 14,540,065 14,540,065 100.00

VSI PRIHODKI SKUPAJ 3,163,010,065 3,035,941,980 95.98

PRIMANJKLJAJ IZ PRIHODKOV TEKOČEGA LETA 139,369,449 126,062,000 90.45



ŠTEVILKA 1 3 29. DECEMBER 1997 LETO III STRAN 3

ODHODKI
- v SIT

NAMEN PLAN 1997 REBALANS 1997 INDEKS

A. TEKOČI ODHODKI 1,683,628,728 1,820,456,944 108.13
1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 306.482,924 294,534,957 96.10
1.1. Plače, prisp. in drugi oseb.prejem. v organih in upravi 194,933,898 191,333,900 98.15
1.2. Plače, prisp. in drugi oseb.prejem. v izvajalskih organizacijah 111.549,026 103,201,057 92.52

2. Materialni in drugi stroški 224,155,552 255,332,822 113.91
2.1. V organih in upravi lokalne skupnosti 120.814,000 139,728,000 115.66
2.2. V izvajalskih organizacijah 103,341,552 115,604,822 111.87

3. Socialni transferi 85,697,478 69,843,333 81.50

4. Dotacije javnim zavodom in društvom 322,427,907 321,292.792 99.65

5. Plačila storitev na področju družbenih dejavnosti 137,734,477 160,212,412 116.32

6. Plačila storitev in intervencije v gospodarskih javnih službah 350,278,221 368,949,064 105.33

7. Subvencije in transferi v gospodarstvu ter transferna sred.občinam 57,939,562 130,052,562 224.46

8. Plačila obresti 1,690,702 1,875,807 110.95

9. Drugi odhodki 181,600.770 202,644,992 111.59

10. Rezerve 15.621.135 15,718,203 100.62

11. INVESTICIJSKI ODHODKI 1,022,726,786 876,161,036 85.67
11. Investicije in investicijski odhodki 1,022.726,786 876,161,036 85.67
11.1. Izobraževanje 181,048.810 168,313,299 92.97
11.2. Otroško varstvo 16,719,510 16,719,510 100.00
11.3. Kultura 104.018,000 51,483,847 49.50
11.4. Šport 8,753.000 11,753.000 134.27
11.5. Zdravstvo 4,000,000 5,601,400 140.04
11.6. Požarno varstvo 5,000,000 5,000,000 100.00
11.7. Komunalna dejavnost 407,558,466 320,798,000 78.71
11.8. Cestna dejavnost 30,400.000 34,962,980 115.01
11.9. Stanovanjska dejavnost 265,229.000 261,529,000 98.60

C. SKLAD STAVBNIH ZEMLJIŠČ 596,024,000 465,386,000 78.08

ODHODKI SKUPAJ 3,302,379,514 3,162,003,980 95.75

RAČUN FINANCIRANJA
v SIT

PLAN 1997 REBALANS INDEKS
1.997

A. Zadolževanje proračuna 147,400,000 135,142,213 91.68
1. Zadolževanje pri MVOUP - ekološki sklad
2. Zadolževanje pri bankah

B. Odplačila kreditov 8,030,551 9,080,213 1 13.07
1. Odplačila dolgoročnih kreditov
1.1. Komunalno gospodarstvo 8,030,551 9,080,213 113.07

C. Presežek 139,369,449 126,062,000 90.45

D. Primanjkljaj



4. STRAN 29. NOVEMBER 1997 LETO NI ŠTEVILKA 13

131.
Na podlagi 57. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/93 
in 14/95) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 22.12.1997, sprejel

SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA 

MESTNE OBČINE PTUJ V LETU 1998

1. člen
Do sprejetja proračuna za leto 1998, vendar 
najdlje do 31.3.1998, se javna poraba v 
Mestni občini Ptuj financira na podlagi 
proračuna za leto 1997.

2. člen
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se od 1.1.1998.

Štev.: 403-191/95 
Datum: 22.12.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK s. r.

Na podlagi 9. člena Odloka o komunalnih 
taksah v Mestni občini Ptuj (Ur. vestnik 
Mestne občine Ptuj, št.5/96) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Ur. vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj, na seji, dne 22.12.1997, sprejel

SKLEP
SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI 

TOČKE ZA IZRAČUN KOMUNALNIH 

TAKS V MO PTUJ

1. Vrednost točke za izračun komunalnih taks 
v Mestni občini Ptuj znaša 9,11 SIT.

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha 
veljati sklep o vrednosti točke za komunalne 
takse (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
5/96).

3. Ta sklep prične veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, uporablja pa se od 01.01.1998.

Številka: 414-2/96-60 
Datum: 22.12.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

133.
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 12/96), 16. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Mladika (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/97) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 22. decembra 
1997, sprejel

SKLEP
O RAZREŠITVI DANILA MURŠECA IN 
IMENOVANJU NOVEGA ČLANA- 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE PTUJ V 
SVET OŠ MLADIKA

1.
Danilo MURŠEC iz Biša 58, imenovan s skle
pom Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96) v 
Svet javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovne šole Mladika, se razreši dolžnosti 
člana - predstavnika ustanovitelja v svetu 
zavoda.

2.
Hildegarda SLEKOVEC , stanujoča na Ptuju, 
Rimska pl. 14, se imenuje za^člana - pred
stavnika Mestne občine Ptuj v Svet javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovne 
šole Mladika .

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 108-29/95-20 
Datum : 22.12.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK,s.r.

134.
Na podlagi 3. člena Zakona o funkcionarjih v 
državnih organih (Ur.l.RS, št. 15/90, 5/91, 
18/91, 22/91, 2/91-1 in 4/93), Začasnega 
sklepa o razvrstitvi občin v skupine in 
določitvi količnika za najvišje vrednoteno 
funkcijo v posamezni skupini (Ur.l.RS, št. 
21/95) ter 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 ter Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 22. decembra 1997, sprejel

PRAVILNIK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVIL

NIKA O PLAČAH IN DRUGIH PREJEMKIH 
FUNKCIONARJEV V MESTNI OBČINI PTUJ

1. člen
6. člen Pravilnika o plačah in drugih prejemk
ih funkcionarjev v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/97) se spre
meni tako, da se glasi:
» 6. člen
Funkcionarjem iz prejšnjega člena , ki funkci
jo opravljajo nepoklicno, se določi del plače, 
določene za funkcijo, od osnove določene za 
funkcijo in sicer:

količnik za poki. % za nepokl. 
oprav, funkcije oprav, funkcije količnik

1. župan 8,5 30% 2,55
2. predsednik mestnega sveta 8,5 25% 2,12
3. podžupani 8 20% 1,60
4. podpredsedniki mestnega svela 8 12% 0,96
5. člani mestnega sveta 7 6% 0,42
6. predsedniki delovnih teles 0,134
7. člani delovnih teles 0,066 ■

2. člen
Za 6. členom se doda novi 6. a člen, ki se 
glasi:

»6. a člen
Delovne izkušnje se vrednotijo tako, da se 
plača oz. del plače funkcionarja v mesečnem 
znesku poveča za 0,5 % za vsako začeto leto 
delovne dobe, vendar največ do 20 %. 
Odstotek 0,5 se za ženske, ki imajo več kot 25 
let delovne dobe , poveča še za 0,25 % za 
vsako začeto leto delovne dobe nad 25 let.«

3. člen
Prvi stavek prvega odstavka 9. člena se spre
meni tako, da se glasi:

»Članom mestnega sveta se del plače iz 5. tč. 
6. člena tega pravilnika, izplačuje za 
udeležbo na vsaki seji mestnega sveta. 
Predsedniku, podpredsedniku in članom 
mestnega sveta se del plače iz 6. in 7. tč. 6. 
člena tega pravilnika, izplačuje za udeležbo 
na vsaki seji delovnega telesa, katerega 
predsedniki oziroma člani so.«
V drugem odstavku se črtata besedi »oz. sejn
ina«.
V tretjem odstavku se beseda »sejnina« nado
mesti z besedama »del plače«.
Doda se novi drugi odstavek, ki se glasi:
»Če seja traja manj kot štiri ure, znaša del 
plače 50 % zneska za redno sklicano sejo.« 
Dosedanji drugi, tretji in četrti odstavek 
postanejo tretji, četrti in peti odstavek.

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 142-1/95-20 
Datum: 22.12.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK,s.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Simon STARČEK, ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, 
lože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada 11.200 izvodov. Glasilo prejmejo gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira 
lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5“/.. Odgovorna urednica Milena Turk, telefon 771-651. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. 
Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 062/ 835-192, 836-885.


